
CASOLUX ApS

CVR-nr.: 35038477

Borrevej 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2025

Christian Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CASOLUX ApS Borrevej 18 6400 Sønderborg e-mailadresse: CA@Casolux.com CVR-nr.: 35038477 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 245 tkr. og status balancerer med 4.554 tkr. med en egenkapital på 565 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.937.473	2.916.917
Personaleomkostninger	1	-2.486.806	-2.522.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.535	-64.553
Resultat af ordinær primær drift		369.132	329.690
Andre finansielle indtægter		0	3.009
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.640	-44.900
Andre finansielle omkostninger		-4.934	-2.171
Ordinært resultat før skat		316.558	285.628
Skat af årets resultat		-71.276	-64.024
Årets resultat		245.282	221.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		245.282	21.604
I alt		245.282	221.604

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.740	248.461
Indretning af lejede lokaler		0	3.814
Materielle anlægsaktiver i alt		170.740	252.275
Anlægsaktiver i alt		170.740	252.275
Råvarer og hjælpematerialer		2.351.500	2.126.178
Varebeholdninger i alt		2.351.500	2.126.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.952	616.737
Andre tilgodehavender		270.876	49.634
Periodeafgrænsningsposter		625.723	1.409.230
Tilgodehavender i alt		1.520.551	2.075.601
Likvide beholdninger		511.044	13.234
Omsætningsaktiver i alt		4.383.095	4.215.013
AKTIVER I ALT		4.553.835	4.467.288

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		484.687	239.405
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		564.687	519.405
Hensættelse til udskudt skat		0	5.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.900
Gæld til banker		0	148.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.600	60.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.447.242	3.163.411
Skyldig selskabsskat		135.300	151.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.267	313.779
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.739	104.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.989.148	3.941.983
Gældsforpligtelser i alt		3.989.148	3.941.983
PASSIVER I ALT		4.553.835	4.467.288

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	2.356.468	2.394.081
Pensionsbidrag	85.749	95.814
Andre omkostninger til social sikring	44.589	32.779
	2.486.806	2.522.674

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	6